
N77639

Pronájem moderních kanceláří 175 m² v lokalitě Praha 5 -

Jinonice, ul. Radlická

Energetická náročnost G

Praha 5, Radlická

Výměra: 175 m²

340 Kč za m2/měsíc

+ servisní poplatky 98

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu kancelářské prostory o výměře 175 m², které se nachází ve 2.NP administrativní budovy na

Praze 5 v těsné blízkosti obchodního centra Galerie Nové Butovice. 

Současná dispozice prostor je openspace. Samotné prostory se dají přizpůsobit na míru novému nájemci (aktuální

dispozice - viz plánek).

Při vstupu do objektu se nachází reprezentativní společná recepce s přístupem 24/7. Objekt disponuje moderními

výtahy a vysokorychlostním připojením na internet.

Objekt nabízí sdílenou střešní terasu a bistro.

Pro dlouhodobé parkování jsou nájemníkům k dispozici podzemní garáže o dostatečné kapacitě. 

V přilehlém obchodním centru Galerie Butovice naleznou vaši zaměstnanci 19 restaurací a kaváren, 90 obchodů,

relaxační zónu (fitness, saunu, minigolf), hypermarket.

Dostupnost lokality je velmi dobrá. Pražský okruh je cca 7min jízdy autem. MHD spojení je zajištěno prostřednictvím

stanice metra Nové Butovice a velkým počtem autobusových zastávek. 

Prostory jsou k dispozici ihned.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkování

✓ Garáž ✓ Stravování

✓ Variabilní dispozice

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


